ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:      /GM-UBND

       Tuần giáo, ngày 28 tháng 02 năm 2022

GIẤY MỜI

Kiểm tra thực địa theo phản ánh của công dân

Kính gửi:…………………………………………………………

UBND huyện Tuần Giáo tổ chức kiểm tra thực địa tại xã Pú Nhung theo phản

ánh của công dân với nội dung như sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo và công chức phòng Tài nguyên và Môi trường (Chuẩn bị nội dung,

cơ sở pháp lý và các văn bản, giấy tờ liên quan);

- Lãnh đạo và viên chức Trung tâm quản lý đất đai;

- Lãnh đạo Hạt kiểm lâm;

- Lãnh đạo Bản quản lý rừng phòng hộ

- Chủ tịch UBND và công chức địa chính xã Pú Nhung;

- Ông: Lý Súa Thao, Lý Nhè Thào, Lý Gà Lầu, Lầu Só Tòng (UBND xã Pú

Nhung thông báo mời).

2. Thời gian, địa điểm kiểm tra thực địa:

- Thời gian: 08 giờ 30 phút, thứ sáu, ngày 04 tháng 3 năm 2022.

 - Địa điểm: Tại vị trí khu đất đang xảy ra tranh chấp (Đoàn công tác của Huyện

tập trung tại trụ sở xã Pú Nhung để UBND xã dẫn Đoàn).

 Thừa lệnh Chủ tịch; Văn phòng HĐND&UBND huyện kính mời các thành

phần tham dự đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

 - Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-02-28T09:49:12+0700

		2022-02-28T09:54:14+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-02-28T09:54:28+0700